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
terrasse. Allée bitumée, grand garage carrelé, terrasse plein sud, cuisine d'été. L'ensemble implanté sur une parcelle de 1000 m². Belles prestations. DPE : C

MAISON 180 m²

Réf : 9823-MM

AMFREVILLE LA CAMPAGNE

347 000 €

EXCLUSIVITÉ
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Agence Le NeubourgÀ VENDRE  |

Tous nos prix de vente sont honoraires inclus à la charge du vendeur

ESTIMATION OFFERTE !  Prenons rendez-vous !

Rare à la vente! Construction récente (2011) de plain-pied, proche du Neubourg, au calme. Maison d'artisans : 
une pièce de vie exceptionnelle (~97 m²) pour recevoir vos amis, avec cuisine A&E ouverte sur la salle/salon 
baignée de lumière. Le couloir dessert ensuite 4 chambres, un bureau, wc, une grande Sdb mixte, une lingerie 
donnant accès au double garage attenant (et sa cave). Huisseries double vitrage PVC et Alu, volets roulants 
électriques, aspiration centralisée, 2 garages doubles & atelier, portail motorisé.Terrain de 3.666 m². DPE : C

MAISON 211 m²

Réf : 9572-MM

LA NEUVILLE DU BOSC

294 000 €

Maison alliant le charme de l'ancien et le conforme moderne, sur une parcelle de 1109 m² environ. Entrée 
avec chaufferie/vestiaire (+ bureau à l'étage), salle/salon (plafond cathédrale), cuisine A&E (haut de gamme), 
chambre, salle de bains mixte aménagée, wc. Etage : 3 chambres parquetées (placards), mezzanine, wc. Chauf-
fage au sol en partie, radiateurs récents, toiture ardoise récente, assainissement conforme, double vitrage, por-
tail motorisé, entrée en enrobé, terrasse pavée sud, atelier, abri de jardin. DPE : D

MAISON 161 m²

Réf : 9409-MM

EPREVILLE PRÈS LE NEUBOURG

249 000 €

A 5 minutes du Neubourg, au calme. Maison traditionnelle (~152 m²) composée d'une Entrée, cuisine aména-
gée semi-ouverte, cellier, salle/séjour avec cheminée, chambre, salle de douche, wc. Etage : 4 chambres, salle 
de bains mixte, wc. Sous-sol total (bureau possible). Terrasse. Dépendance à aménager. Parcelle de 2 564 m².  
DPE : D

MAISON 152 m²

Réf : 9410-MM

MARBEUF

252 000 €

Maison avec jardin, potager et garage comprenant : 
Entrée, cuisine meublée, bureau, wc/lavabo, salle/
salon, chambre. 1er étage : chambre et salle de 
douche avec wc.Grenier au-dessus. Atelier et garage 
attenant. Portail motorisé, chauffage gaz de ville, 
ballon solaire, Quelques travaux à prévoir. Parcelle 
de 744 m² environ. DPE : D

MAISON 73 m²

Réf : 9851-MM

LE NEUBOURG

136 800 €

A 8 minutes du Neubourg, direction Brionne. Maison 
en brique à rénover, sur une jolie parcelle de terrain 
de 2414 m². Entrée, cuisine  avec cheminée et cuisi-
nière à fuel, salon, wc. A l'étage : salle de douche et 
2 grandes chambres (dont une avec wc). Batiment 
attenant à usage de cellier/garage. Cave et grenier. 
DPE : E

MAISON 78 m²

Réf : 9827-MM

LA NEUVILLE DU BOSC

121 000 €

Maryline MASSELIN
06 50 76 03 77

m.masselin@cle-en-main.net
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A 5 minutes du Neubourg, jolie Maison Bourgeoise (~242 m²) comprenant : Hall d'entrée, séjour-salon, cuisine aménagée, salle à manger avec poêle à bois, wc. Étage 1 : un 
beau palier dessert 4 grandes chambres dont une avec salle douche privative et wc, salle de bains, wc séparés. Etage 2 : Le palier dessert ici 2 grandes chambres, une salle 
de cinema, une salle de douche avec wc, une salle de bains avec wc. Cave et chaufferie. Cheminées en marbre, magnifique escalier, hauteur sous plafond, moulures... Du 
cachet, de la prestance ! Très beau parc arboré, clos de murs, avec dépendances (atelier, bucher, serre, ...) d'environ 7109 m². DPE : D

MAISON 242 m²

Réf : 9703-MM

LA PYLE

470 000 €

Ensemble immobilier. Commerces à pied, Maison de caractère renovée : Entrée, cuisine aménagée et équipée, salle à manger, salon, wc, bureau. À l'étage : le palier dessert 
d'un côté un grand bureau et une grande chambre avec dressing, de l'autre côté une pièce à usage de salle de jeux (ou dressing) commun à 2 autres chambres, grande salle 
de douche. Chauffage GdV, DV PVC, tout à l'égout. Sous-sol. Terrasse avec vue dégagée. Dépendance en partie aménagée (sur 2 niveaux). Garage double (portes motori-
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

Votre réseau local d’agences immobilières

Retrouvez toutes nos annonces sur  www.cle-en-main.fr

Tous nos prix de vente sont honoraires inclus à la charge du vendeur

Dans une impasse, Maison de ~98 m² idéale pour un premier achat ou investir. Fonctionnelle, spacieuse et lumineuse. Entrée, grande cuisine avec salle à manger, salon 
donnant sur  balcon, wc avec lave-mains. Au deuxième étage trois chambres, salle de bains, wc. Grand garage et terrain simple d'entretien. DPE : C

MAISON 98 m²

Réf : 9800-MC

EVREUX

131 500 €

EXCLUSIVITÉ

Appartement en duplex. Séjour avec cuisine aménagée ouverte. A l'étage salle de bains, wc, grande chambre. Jardinet privatif. Les + : chauffage individuel, faibles charges, 
place de parking et  petite résidence de 1996. Pas de travaux. Pour vous ou pour louer !! (était loué 550 €� H.C.). DPE : vierge

T2 42 m²

Réf : 9844-MC

EVREUX

87 000 €

EXCLUSIVITÉ

16 lots  / Charges annuelles : 508 €
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Agence d’ÉvreuxÀ VENDRE  |

ESTIMATION OFFERTE !  Prenons rendez-vous !

Tous nos prix de vente sont honoraires inclus à la charge du vendeur

A 100 km de Paris, 40 km de Rouen. Petit Château du XVIIème sur 4000 m². Maison 
principale (~200 m²), vaste salon avec cheminée, bureau, 3 chambres, dressing, 
sdb, et sdd. 2ème maison (~92 m²) avec salon cathédrale, cuisine avec office. Étage  
: chambre, bureau et sdb. Bureau indépendant (~40 m²) avec cheminée. Cave voû-
tée, puits,  tomettes, briques de Saint Jean... Noble et chaleureux ! DPE : D

MAISON 348 m²

Réf : 9775-MC

MUIDS

840 000 €

Evreux (Possibilité d'acquérir les murs) Bar/brasserie idéalement situé ! Grande 
terrasse (120 couverts). Rdc : Salle avec bar (80 couverts). Étage salle de récep-
tion (80 couverts). Cuisines, caves, réserves. Cour intérieure, possibilité d'agrandir 
avec un local attenant. CA 2017 1 030 000€ - CA 2018 1 020 000€ - EBE reconstitué 
180 000€- 150 à 250 couverts/jours. Equipe 15 salariés expérimentés. DPE : vierge

COMMERCE DIVERS 540 m²

Réf : 9255-MC

EVREUX

852 000 €
Local professionnel en rez-de-chaussée. Proche centre ville avec stationnement 
gratuit dans la rue. Entrée, bureau, grand pièce avec vitrine, cuisine aménagée,  
2 wc. Cave. Lumineux plein sud et bien situé. DPE : G

LOCAL COMMERCIAL 44 m²

Réf : 9860-MC

EVREUX

80 000 €

30 lots  / Charges annuelles : 1 300 €

Rare aux alentours d'Evreux (~191 m²), poutres, colombages, beaux espaces : 
Grande cuisine A&E avec buanderie, séjour (~50 m²) avec cheminée, 2 chambres 
avec sdb mixte. Étage : Pièce palière, chambre avec sdd/wc, salle de jeux, chambre 
(~25 m²) avec sdd. Charreterie et garage. Terrain vue sur la plaine, de 1600 m². Les 
+ : tout à l'égout, fenêtres alu. refaite en 2007, couverture 3 ans... DPE : C

MAISON 191 m²

Réf : 9338-MC

AVRILLY

326 000 €

Secteur Saint Michel, sur sous-sol total au calme et proche des bus et des commerces, Maison lumineuse avec 
entrée, séjour, cuisine, deux chambres, salle de bains, wc. Travaux à prévoir pour avoir le plaisir de tout mettre 
à votre goût ! Possibilité d'aménager le grenier de 34 m² en surface habitable. Idéale pour investisseur avec la 
défiscalisation des travaux ou pour soi avec le prêt à taux zéro. DPE : F

MAISON 73 m²

Réf : 9850-MC

EVREUX

126 000 €

Magali COÄNT
06 52 78 05 95

m.coant@cle-en-main.net



Sous réserve de disponibilité dans la limite de 250 kilomètres parcourus. 
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Agence d’ÉvreuxÀ VENDRE  |

ESTIMATION OFFERTE !  Prenons rendez-vous !

Tous nos prix de vente sont honoraires inclus à la charge du vendeur

Très Belle Maison Contemporaine (~194,33 m²) comprenant au Rdc : Entrée avec Placard, Séjour/Salon, Cuisine 
aménagée et équipée, Wc avec Lave-mains. Étage : Mezzanine, Couloir/Dégagement, 1 Chambre avec Salle de 
douche, 2 Chambres avec Placards, Salle de douche avec Wc, Salle de douche, 1 Chambre avec Salle de bains 
mixte, Dressing. Sous-sol : Garage / Atelier. Terrasse. Chauffage au gaz - Fenêtres double vitrage. Piscine exté-
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